PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.11.2016
	                                                             № 5467

	О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный

постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области  от 10.03.2015 № 1129
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007                   № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16, постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 10.10.2014 № 6978  «О порядке учета и формирования перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области» администрация городского округа г. Бор постановляет:

	  1. Внести изменения в  Перечень  автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 10.03.2015  № 1129 (в редакции постановления от 18.02.2016 № 678),  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                     (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на сайте www.borcity.ru.

Глава администрации

    А.В.Киселев

Н.О.Бирон, 9-02-45

Приложение
 к постановлению администрации

городского округа г. Бор

                                                                                                                                          от 21.11.2016 № 5467
Изменения в перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории

городского округа город Бор Нижегородской области, утверждённый постановлением от 10.03.2015 № 1129
 (в редакции постановления от 18.02.2016 № 678)
            1.  В разделе 1. город Бор:
1.1.Отдельные позиции изложить  в новой редакции:
	№
	Наименование дороги
	Протяженность дорог (улиц) общего пользования местного значения
	Идентификационный
номер автомобильной дороги

	км
	По типу покрытия

	с твердым покрытием
	из грунтов,
км

	Всего
	из них:

	км
	Асфальтобетон-ные, цементобетон-ные,

км
	Из щебня и гравия,

булыжные,

км

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.19.6
	Жилой район « Боталово – 4»,

ул. Керченская
	0.911
	0.911
	0.911
	-
	-
	22-211-501 ОП МП 33

	1.19.7
	Жилой район « Боталово – 4»,

ул. Одесская
	0.968
	0.968
	0.968
	-
	-
	22-211-501 ОП МП 34

	1.19.8
	Жилой район « Боталово – 4»,

ул. Смоленская
	1.328
	1.328
	1.328
	-
	-
	22-211-501 ОП МП 35

	1.19.9
	Жилой район « Боталово – 4»,

ул. Московская
	1.352
	1.352
	1.352
	-
	-
	22-211-501 ОП МП 36

	1.19.10
	Жилой район « Боталово – 4»,

ул. Транснефти
	1.402
	1.402
	1.402
	-
	-
	22-211-501 ОП МП 28

	           1.2. Добавить новые позиции:

	1.1.4
	Объездная дорога г.Бор от а/дороги Нижний Новгород-Шахунья-Киров до дороги на пристань (22-211-501 ОП МП 321)
	5.002
	5.002
	5.002
	-
	-
	22-211-501 ОП МП 474

	1.19.14
	Жилой район « Боталово – 4»,

ул. Киевская
	0.368
	0.368
	0.368
	-
	-
	22-211-501 ОП МП 475

	1.19.15
	Жилой район « Боталово – 4»,

ул. Минская
	0.368
	0.368
	0.368
	-
	-
	22-211-501 ОП МП 476

	1.19.16
	Жилой район « Боталово – 4»,

ул. Новоросийская
	0.368
	0.368
	0.368
	-
	-
	22-211-501 ОП МП 477

	1.19.17
	Жилой район « Боталово – 4»,

ул. Брестская
	0.428
	0.428
	0.428
	-
	-
	22-211-501 ОП МП 478

	1.282
	ул. Хоменко
	0.237
	-
	-
	-
	0.237
	22-211-501 ОП МП 479

	1.283
	ул. Шурганова
	0.258
	-
	-
	-
	0.258
	22-211-501 ОП МП 480

	Итого
	273.068
	166.818
	      155.921
	      9.101
	    106.25

                  2.  В разделе 5. Останкинский сельсовет,  позицию 5.17 изложить в новой редакции:

	5.17
	Подъездная дорога в д.Орлово от а/д Останкино – Б.Орловское-Берёзовский - Рустай
	0.209
	0.209
	-
	-
	-
	22-211-840 ОП МП 57

	Итого
	92.129
	3.774
	2.569
	1.205
	88.35

                3. Раздел 8. Ситниковский сельсовет изложить в новой редакции:
	8.1.
	п. Железнодорожный, в т.ч.
	15.2
	4.75
	3.15
	1.6
	10.45
	22-211-857 ОП МП 1

	8.1.1.
	- ул. Центральная
	2.0
	1.1
	0.6
	 0.5
	0.9
	22-211-857 ОП МП 1.1

	8.1.2.
	-ул. Новостройка
	3.0
	3.0
	1.9
	  1.1
	-
	22-211-857 ОП МП 1.2

	8.1.3.
	- ул. Октябрьская
	0.5
	0.5
	0.5
	 -
	-
	22-211-857 ОП МП 1.3

	8.1.4
	- ул. Плосково
	0.8
	-
	-
	-
	0.8
	22-211-857 ОП МП 1.4

	8.1.5
	- ул. Привокзальная
	0.4
	-
	-
	-
	0.4
	22-211-857 ОП МП 1.5

	8.1.6
	- ул. Северная-1
	0.6
	-
	-
	-
	0.6
	22-211-857 ОП МП 1.6

	8.1.7
	- ул. Северная-2
	1.2
	-
	-
	-
	1.2
	22-211-857 ОП МП 1.7

	8.1.8
	- ул. Дачная
	0.6
	-
	-
	-
	0.6
	22-211-857 ОП МП 1.8

	8.1.9
	- ул. Озерная
	1.0
	-
	-
	-
	1.0
	22-211-857 ОП МП 1.9

	8.1.10
	- ул. Зеленая
	1.6
	-
	-
	-
	1.6
	22-211-857 ОП МП 1.10

	8.1.11
	- ул. Садовая
	0.8
	0.15
	0.15
	-
	0.65
	22-211-857 ОП МП 1.11

	8.1.12
	- ул. Восточная
	0.65

	0.65
	22-211-857 ОП МП 1.12

	8.1.13
	Подъезд к ул.Восточная, ул.Энтузиастов
	0.36
	0.36
	0.36
	-
	-
	22-211-857 ОП МП 1.13

	8.1.14
	- ул. Энтузиастов
	1.3
	-
	-
	-
	1.3
	22-211-857 ОП МП 1.14

	8.1.15
	-ул. территория Киселихинского госпиталя
	0.4
	-
	-
	-
	0.4
	22-211-857 ОП МП 1.15

	8.2.
	п.ст. Киселиха ул. Вокзальная
	1.0
	-
	-
	-
	1.0
	22-211-857 ОП МП 2

	8.3.
	п. Ситники в т.ч.
	5.5
	-
	-
	-
	5.5
	22-211-857 ОП МП 3

	8.3.1
	- ул. Центральная
	2.5
	-
	-
	-
	2.5
	22-211-857 ОП МП 3.1.

	8.3.2
	- ул. Больничная
	0.3
	-
	-
	-
	0.3
	22-211-857 ОП МП 3.2.

	8.3.3
	- ул. Больничная II
	0.6
	-
	-
	-
	0.6
	22-211-857 ОП МП 3.3.

	8.3.4
	- ул. Южная
	1.1
	-
	-
	-
	1.1
	22-211-857 ОП МП 3.4.

	8.3.5
	- ул. Участок № 1
	1.0
	-
	-
	-
	1.0
	22-211-857 ОП МП 3.5.

	8.4.
	п. Нагорный
	1.8
	-
	-
	-
	1.8
	22-211-857 ОП МП 4

	8.4.1
	Подъезд к п. Нагорный от

 д. Малое Ситниково
	2.0
	2.0
	-
	2.0
	-
	22-211-857 ОП МП 4.1

	8.5.
	п. Глубинный
	1.8
	-
	-
	-
	1.8
	22-211-857 ОП МП 5

	8.5.1
	Подъезд к п. Глубинный
	2.0
	-
	-
	-
	2.0
	22-211-857 ОП МП 5.1

	8.6.
	д. Боталово
	1.7
	-
	-
	-
	1.7
	22-211-857 ОП МП 6

	8.7.
	д. Борисовка
	4.0
	-
	-
	-
	4.0
	22-211-857 ОП МП 7

	8.8.
	д. Власово
	0.8
	-
	-
	-
	0.8
	22-211-857 ОП МП 8

	8.8.1.
	Подъезд к д. Власово от п. Неклюдово ул. Народная
	0.1
	-
	-
	-
	0.1
	22-211-857 ОП МП 8.1

	8.9.
	д. Грязново
	0.8
	-
	-
	-
	0.8
	22-211-857 ОП МП 9

	8.9.1
	Подъезд к д. Грязново от д. Зыково
	0.2
	-
	-
	-
	0.2
	22-211-857 ОП МП 9.1

	8.10.
	д. Золотово
	2.0
	-
	-
	-
	2.0
	22-211-857 ОП МП 10

	8.11.
	д. Зыково
	1.3
	0.4
	0.4
	-
	0.9
	22-211-857 ОП МП 11

	8.11.1
	Подъезд к д.Зыково от

д. Шерстнёво
	1.5
	-
	-
	-
	1.5
	22-211-857ОП МП 23

	8.11.2
	Подъезд к д. Зыково от п. Неклюдово ул. Гагарина
	0.3
	0.2
	0.2
	-
	0.1
	22-211-857 ОП МП 11.2

	8.12.
	д. Квасово
	3.3
	1.2
	1.2
	-
	2.1
	22-211-857 ОП МП 12

	8.13.
	д. Лапино
	0.7
	-
	-
	-
	0.7
	22-211-857 ОП МП 13

	8.14.
	д. Медведково
	1.1
	-
	-
	-
	1.1
	22-211-857 ОП МП 14

	8.15.
	д. Мыс
	1.7
	-
	-
	-
	1.7
	22-211-857 ОП МП 15

	8.16.
	д. Софроново
	1.2
	0.9
	-
	0.9
	0.3
	22-211-857 ОП МП 16

	8.17.
	д. Страхово
	0.6
	-
	-
	-
	0.6
	22-211-857 ОП МП 17

	8.17.1
	Подъезд к д. Страхово
	1.0
	-
	-
	-
	1.0
	22-211-857 ОП МП 17.1

	8.18.
	д. Тайново
	4.5
	-
	-
	-
	4.5
	22-211-857 ОП МП 18

	8.19.
	д. Телятьево
	0.6
	0.4
	0.4
	-
	0.2
	22-211-857 ОП МП 19

	8.20.
	д. Темряшино
	1.9
	-
	-
	-
	1.9
	22-211-857 ОП МП 20

	8.21.
	д. Хрущево
	0.6
	-
	-
	-
	0.6
	22-211-857 ОП МП 21

	8.22.
	Подъезд к д. Темряшино от а/д Р-159
	1.3
	1.3
	1.3
	-
	-
	22-211-857ОП МП 22

	8.23.
	Подъезд к д. Хрущево от а/д 0745
	0.9
	-
	-
	-
	0.9
	22-211-857 ОП МП 24

	Итого:
	61.4
	11.15
	6.65
	4.5
	50.25

                  4. Заключительные  позиции изложить в новой редакции

	Всего по г. Бор
	  273.068
	 166.818
	       155.921
	       9.101
	    106.25

	Итого по сельсоветам
	814.767
	100.49
	73.083
	20.325
	714.277

	Всего по городскому округу
	1087.835
	267.308
	229.004
	29.426
	820.527

__________________________